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 اسمًالشركةً/ًالمقاولًكماًفيًالهوية

 ذاـــــنفــخًالـــتاري رقمًوتاريخًهويةًالتصنيف

 اسمًالمديرًالمفوض

 رقمًوتاريخًالوكالة

 نقطةًدالةًًأقرب/المحافظة/الحي/ًًعنوانًالشركةًالدائم

ًMobil:  

 الشركةًمشتركةً الشركةًاجنبيةً الشركةًعراقيةً

 المفصلًمعًقنواتًالاتصالًالشركةًالأجنبيةكانتًشراكةًمعًاجنبيةًيذكرًعنوانًًإذا

 /ًالاختصاصًمجالاتًعملًالشركة

 رقمًوتاريخًشهادةًالتأسيسًلأولًمرة

 راسًمالًالشركة

 لًــــــيــوكــمًالـــاس

 اقةًالموحدةـالبط

Email: 

 كوادرًالشركةً

 عددًالمهندسينًًًً
 ًًًًينالمساحعددً عددًالفنيينًًًً

 ًًًًالكوادرًالاخرىعددً

-ًًًًًً\ًًًًًً\ًًًًً20 ًًًًًً\ًًًًًً\ًًًًً20 

-ًًًً\ًًًً\ًًًًً20 

         7ً0ً

 

         7ً0ً

 

- 

 الـعـــدد:

 20ًًًً\ًًًً\ًً التـأريخ:

 

 

مًالمعلوماتًالتعاقديةًلغرضًتحديثًبياناتًشعبةًالحاسبةًونظ

 طف اًلًالشركةًضمنًالشركاتًالمسجلةًفيًنظامًالبياناتًفيًالشعبة

 

 

 استمارةًمعلوماتًخاصةًبالشركاتًوالمقاولين

 اسمًوتوقيعًالمديرًالمفوضً/ًالوكيل

 معًختمًالشركة

 الاســـم:

 التوقيع:

 

 مديرًقسمًالعقودًالحكومية

 

 ةيناويدلاًةظفاحم

 ةيموكحلاًدوقعلاًمسق
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 للشركةًالالياتًالتخصصية

 ًشركةالتابعةًللالتخصصيةًمعاملًال

ًالعددًنوعًالآليةًتًالعددًنوعًالآليةًت

1ًًً9ًًً

2ًًً10ًًً

3ًًً11ًًً

4ًًً12ًًً

5ًًً13ًًً

6ًًً14ًًً

7ًًً15ًًً

8ًًً16ًًً

 

ًالموقعًالاختصاصًالمعملًًت

1ًًًً

2ًًًً

3ًًًً

4ًًًً

5ًًًً

6ًًًً

7ًًًً

8ًًًً

 

 النوع

 الملاحظات

 .تبر تقديم هذه الاستمارة ملزم للمحافظة في اختيار الشركات لتنفيذ المشاريع والاعماللا يع -
المرفقة طياً ويتعهد  CVبدقة المعلومات المذكورة في الاستمارة وصحة الوثائق والسيرة الذاتية  يتعهد المقاول -

ايضاً بتقديم المستمسكات او المتطلبات الرسمية التي تثبت صحتها في حال تم اختيار الشركة لتنفيذ أي 
 .اعمال او مشاريع

 يتم تجديد الاستمارة سنويًا. -

 رًالمفوضً/ًالوكيلوتوقيعًالمدياسمً

 معًختمًالشركة

 الاســـم:

 قيع:التو

 


